

2025 年玉屏民族中学教学及宿舍消防维修改造 （一标段）

采购需求附件

一、资格条件

参与本项目投标供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》 第二十二条之供应商资格条件要求。

注：具体资格条件以本项目采购公告为准！

二、采购预算：

预算金额：1563801.71 元

最高限价：1563801.71 元

三、实质性响应条款：详见采购文件要求

四、商务要求：详见采购文件要求

五、评分办法：综合评分法。

六、无效投标情形：

1. 递交的投标文件不完整或未按采购文件要求加盖公章及签字的；
2. 供应商不符合国家及采购文件规定的资格条件的；
3. 同一供应商提交两个或两个以上不同的投标文件或者投标报价的；
5. 投标报价经评标委员会认定为异常低价的；
6. 投标报价高于财政采购预算采购人无法支付的；
7. 投标文件对采购文件的实质性要求和条件未作出响应的；
8. 供应商有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；
9. 使用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的

同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照采购文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，采购文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。（两家及以上供应商所投产品为同一品牌产品的金额达到本项目/品目采购金额 60%及以上的，适用本项规定）

10. 未交纳投标保证金的；

11. 投标有效期不满足采购文件要求的；

12. 法定代表人为同一个人的两个及以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，在同一采购项目/品目中同时投标的。

七、采购工程量清单及工程概况：

1. 工程概况：

项目名称:2025 年玉屏民族中学教学及宿舍消防维修改造 （一标段）；

建设地点:铜仁市玉屏侗族自治县；

建设单位:玉屏侗族自治县教育局；

建设性质:改造；

建设内容:应急照明及防火门等，

2. 工程量清单

2025年玉屏民族中学教学及宿舍 工程
消防维修改造（一标段）

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)



年 月 日

2025年玉屏民族中学教
学及宿舍消防维修改造
(一标段) 工程

招标工程量清单

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编 制 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2028年12月31日



复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2027年07月09日



编 制 时 间: _____ 年 月 日

复 核 时 间: _____ 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#教学楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:A型应急照明电源箱 2. 安装方式:底距地1.5m挂墙明装 3. 其他:在设计及规范要求	台	1			
2	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷 5. 其他:满足设计及规范要求	m	3237.81			
3	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:应急照明配线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求	m	12940.37			
4	030412004009	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯-单向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	149			
5	030412004010	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯-双向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	8			
6	030412004011	装饰灯	1. 名称:出口指示灯 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:门框上方0.2m挂装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	42			
7	030412004012	装饰灯	1. 名称:自带蓄电池应急照明灯 2. 规格:220V, 1X22W	套	184			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#教学楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造（一标段）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			t>30分钟 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:满足设计及规范要求					
8	030412004013	装饰灯	1. 名称:自带蓄电池应急照明灯 2. 规格:220V, 1X22W t>30分钟 3. 安装形式:距地2.5m安装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	42			
9	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1.3m安装 4. 其他:满足设计及规范要求	个	15			
10	030404034002	照明开关	1. 名称:声控开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1.3m安装 4. 其他:满足设计及规范要求	个	52			
11	040804004001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 其他:满足设计及规范要求	个	535			
12	030413002001	凿（压）槽	1. 名称:剔槽沟 2. 规格:宽70mm×深70mm 3. 类型:砖结构 4. 其他:含恢复处理	m	700			
13	030414006001	事故照明切换装置	1. 名称:事故照明自动切换系统调试	系统	1			
	2	单价措施项目费						
14	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 1#教学楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防
维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.73				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.75				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	1.26				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	3.83				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.19				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.53				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.41				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计								

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#教学楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:A型应急照明电 源箱 2. 安装方式:底距地1.5m 挂墙明装 3. 其他:在设计及规范要求	台	1			
2	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷 5. 其他:满足设计及规范要求	m	2795.16			
3	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:应急照明配 线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求	m	11217.72			
4	030412004009	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯 -单向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	131			
5	030412004010	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯 -双向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	2			
6	030412004011	装饰灯	1. 名称:出口指示灯 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:门框上方0. 2m挂装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	40			
7	030412004012	装饰灯	1. 名称:自带蓄电池应急 照明灯 2. 规格:220V, 1X22W	套	199			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2#教学楼消防应急系统工程

标段: 2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造 (一标段)

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			t>30分钟 3. 安装形式: 吸顶安装 4. 其他: 满足设计及规范要求					
8	030404034001	照明开关	1. 名称: 单联单控开关 2. 规格: 250V 10A 3. 安装方式: 距地1.3m安装 4. 其他: 满足设计及规范要求	个	15			
9	030404034002	照明开关	1. 名称: 声控开关 2. 规格: 250V 10A 3. 安装方式: 距地1.3m安装 4. 其他: 满足设计及规范要求	个	52			
10	040804004001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 其他: 满足设计及规范要求	个	479			
11	030413002001	凿 (压) 槽	1. 名称: 剔槽沟 2. 规格: 宽70mm×深70mm 3. 类型: 砖结构 4. 其他: 含恢复处理	m	700			
12	030414006001	事故照明切换装置	1. 名称: 事故照明自动切换系统调试	系统	1			
	2	单价措施项目费						
13	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

规费、税金项目计价表

工程名称: 2#教学楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3#教学楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:A型应急照明电 源箱 2. 安装方式:底距地1.5m 挂墙明装 3. 其他:在设计及规范要求	台	1			
2	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷 5. 其他:满足设计及规范要求	m	2795.16			
3	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:应急照明配 线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求	m	11217.72			
4	030412004009	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯 -单向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	131			
5	030412004010	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯 -双向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	2			
6	030412004011	装饰灯	1. 名称:出口指示灯 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:门框上方0. 2m挂装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	40			
7	030412004012	装饰灯	1. 名称:自带蓄电池应急 照明灯 2. 规格:220V, 1X22W	套	199			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3#教学楼消防应急系统工程

标段: 2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防维修改造(一标段)

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			t>30分钟 3. 安装形式: 吸顶安装 4. 其他: 满足设计及规范要求					
8	030404034001	照明开关	1. 名称: 单联单控开关 2. 规格: 250V 10A 3. 安装方式: 距地1.3m安装 4. 其他: 满足设计及规范要求	个	15			
9	030404034002	照明开关	1. 名称: 声控开关 2. 规格: 250V 10A 3. 安装方式: 距地1.3m安装 4. 其他: 满足设计及规范要求	个	52			
10	040804004001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 其他: 满足设计及规范要求	个	479			
11	030413002001	凿(压)槽	1. 名称: 剔槽沟 2. 规格: 宽70mm×深70mm 3. 类型: 砖结构 4. 其他: 含恢复处理	m	700			
12	030414006001	事故照明切换装置	1. 名称: 事故照明自动切换系统调试	系统	1			
	2	单价措施项目费						
13	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 3#教学楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防
维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算价	0.73				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算价	1.26				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算价	3.83				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算价	0.53				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价 +单价措施人工预算价	0.41				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”, 其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 3#教学楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1#宿舍楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:A型应急照明电 源箱 2. 安装方式:底距地1.5m 挂墙明装 3. 其他:在设计及规范要求	台	1			
2	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷 5. 其他:满足设计及规范要求	m	1008.14			
3	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:应急照明配 线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求	m	3865.15			
4	030412004009	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯- 单向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	39			
5	030412004010	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯- 双向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	6			
6	030412004011	装饰灯	1. 名称:出口指示灯 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:门框上方0.2m 挂装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	17			
7	030412004012	装饰灯	1. 名称:应急式吸顶灯- 由双控开关控制(火灾时 强启)	套	66			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1#宿舍楼消防应急系统工程

标段: 2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造(一标段)

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 规格:LED球泡灯 12W 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:满足设计及规范要求					
8	030412004013	装饰灯	1. 名称:应急双管荧光灯 2. 安装形式:吸顶安装 3. 其他:满足设计及规范要求	套	4			
9	030404034001	照明开关	1. 名称:双控单联开关 2. 规格:10A 3. 安装方式:距地1.3m安装 4. 其他:满足设计及规范要求	个	54			
10	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 规格:10A 3. 安装方式:距地1.3m安装 4. 其他:满足设计及规范要求	个	1			
11	040804004001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 其他:满足设计及规范要求	个	190			
12	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:剔槽沟 2. 规格:宽70mm×深70mm 3. 类型:砖结构 4. 其他:含恢复处理	m	312			
13	030414006001	事故照明切换装置	1. 名称:事故照明自动切换系统调试	系统	1			
	2	单价措施项目费						
14	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 1#宿舍楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防
维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.73				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	1.26				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.83				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.53				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.41				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”, 其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 1#宿舍楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2#宿舍楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:A型应急照明电 源箱 2. 安装方式:底距地1.5m 挂墙明装 3. 其他:在设计及规范要求	台	1			
2	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷 5. 其他:满足设计及规范要求	m	987			
3	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:应急照明配 线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求	m	3783.17			
4	030412004009	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯 -单向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	39			
5	030412004010	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯 -双向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	6			
6	030412004011	装饰灯	1. 名称:出口指示灯 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:门框上方0. 2m挂装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	17			
7	030412004012	装饰灯	1. 名称:应急式吸顶灯- 由双控开关控制(火灾时 强启)	套	54			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 2#宿舍楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防
维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.73				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	1.26				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.83				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.53				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.41				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3-6#宿舍楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称: A型应急照明电源箱 2. 安装方式: 底距地1.5m挂墙明装 3. 其他: 在设计及规范要求	台	4			
2	030411001003	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: SC 3. 规格: DN20 4. 配置形式: 暗敷 5. 其他: 满足设计及规范要求	m	5695.64			
3	030411004002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 应急照明配线 3. 型号: WDZN-BYJ 4. 规格: 2.5mm ² 5. 材质: 铜芯 6. 其他: 满足设计及规范要求	m	21544.18			
4	030412004009	装饰灯	1. 名称: 消防应急标志灯-单向 2. 规格: 满足规范要求 3. 安装形式: 底距地2.5m吊装、0.3m壁装 4. 其他: 满足设计及规范要求	套	140			
5	030412004008	装饰灯	1. 名称: 消防应急标志灯-双向 2. 规格: 满足规范要求 3. 安装形式: 底距地2.5m吊装、0.3m壁装 4. 其他: 满足设计及规范要求	套	4			
6	030412004010	装饰灯	1. 名称: 出口指示灯 2. 规格: 满足规范要求 3. 安装形式: 门框上方0.2m挂装 4. 其他: 满足设计及规范要求	套	60			
7	030412004011	装饰灯	1. 名称: 应急式吸顶灯-由双控开关控制(火灾时强启)	套	360			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3-6#宿舍楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防维修改造（一标段）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 规格:LED球泡灯 12W 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:满足设计及规范要求					
8	030404034001	照明开关	1. 名称:双控单联开关 2. 规格:10A 3. 安装方式:距地1.3m安装 4. 其他:满足设计及规范要求	个	344			
9	040804004001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 其他:满足设计及规范要求	个	892			
10	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:剔槽沟 2. 规格:宽70mm×深70mm 3. 类型:砖结构 4. 其他:含恢复处理	m	1560			
11	030414006001	事故照明切换装置	1. 名称:事故照明自动切换系统调试	系统	1			
	2	单价措施项目费						
12	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

规费、税金项目计价表

工程名称: 3-6#宿舍楼消防应急系统工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1-2#食堂消防应急系统工程

标段: 2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造(一标段)

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:A型应急照明电 源箱 2. 安装方式:底距地1.5m 挂墙明装 3. 其他:在设计及规范要求	台	2			
2	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷 5. 其他:满足设计及规范要求	m	1462.64			
3	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:应急照明配 线 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯 6. 其他:满足设计及规范要求	m	5579.32			
4	030412004001	装饰灯	1. 名称:消防应急标志灯- 单向 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:底距地2.5m 吊装、0.3m壁装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	52			
5	030412004007	装饰灯	1. 名称:出口指示灯 2. 规格:满足规范要求 3. 安装形式:门框上方0. 2m挂装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	32			
6	030412004004	装饰灯	1. 名称:应急式吸顶灯- 由双控开关控制(火灾时 强启) 2. 规格:LED球泡灯 12W 3. 安装形式:吸顶安装 4. 其他:满足设计及规范要求	套	96			
7	030412004005	装饰灯	1. 名称:应急式吸顶灯- 平时为红外热释自熄灯(火灾时强启)	套	2			
本页小计								

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：防火门改造工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍
消防维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	010801004001	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM甲1521	m2	5.4			
2	010801004002	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙0921	m2	45.36			
3	010801004004	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙1821	m2	427.14			
4	010801004005	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙2121	m2	260.19			
5	010801004006	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙0721	m2	158.76			
6	010801004007	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙1021	m2	12.6			
7	010801004008	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙1224	m2	5.76			
8	010801004009	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙1521	m2	15.75			
9	010801004010	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙1524	m2	7.2			
10	010801004011	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:木质防火门 2. 类型:FM乙1824	m2	4.32			
	2	单价措施项目费						
11	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 防火门改造工程

标段：2025年玉屏民族中学教学及宿舍消防
维修改造（一标段）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.75				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	3.35				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	5.8				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	4.46				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.77				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.95				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.47				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.43				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.19				分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计								

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

八、需要落实的政府采购政策：

按照《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知（财库〔2017〕141号）》、《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》、《财政部司法部关于印发〈政府采购关于支持监狱企业发展有关问题〉财库〔2014〕68号》、《关于印发政府采购促进中小企业发展管理办法的通知》财库〔2020〕46号。

九、特别说明：本公示内容仅为采购人对本项目的需求公示，具体内容以最终采购文件发售稿为准！